Após  a  conclusão  do  serviço,  a  contratada  deverá  realizar  a  limpeza  das
esquadrias,  vidros  das  janelas,  além  de  realizar  a  retirada  dos  equipamentos  de
segurança e afins utilizados para a execução do objeto.

CLÁUSULA SEGUNDA
Do Preço

2.1. O presente contrato tem o valor global de R$ 522.271,34 (quinhentos e vinte e dois
mil  duzentos  e  setenta  e  um  reais  e  trinta  e  quatro  centavos),  conforme  proposta
apresentada,  que integra o presente instrumento e que é de pleno conhecimento das
partes.
2.2. As  despesas  decorrentes  da  presente  licitação  correrão  por  conta  da  seguinte

dotação  orçamentária: